
M OBSAH

Šifra upřímného mistra
Sportu zdar a fotbalu zvlášť?

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

Aktuálně
Jak přežít virus bez příznaků? -  Čísla kolem 
covidu-19 jsou stále nepřehlednější

Událost
ANO, bylo lip? -  Jak dopadlo referendum 
o vládní politice?

Finance
Zlato, pojď na to? -  Mohou být drahé kovy 
opravdu bezpečným přístavem?

Investice
Jak přijít o peníze snadno a rychle

Zamyšlení
Ach, ta hlava -  Proč je mozek tak líný? 
A proč nám to vyhovuje?

Téma
Jak vznikla ropa?

Z domova
Kdo dřív přijde, ten dřív dělá? -  Česká 
ekonomika se octla uprostřed největší 
strukturální proměny ve svých dějinách

Věda
Pán prstenů a síla Mordoru -  Bitva v oblasti 
neviditelných frekvencí

Domácnost
Jak se topí zadarmo -  Proč vyhřívat svá 
obydlí jednoduše, když to jde i složitě? Co 
ale takhle zkusit třeba Jedničku naruby"?

ŠIFRA
Časopis pro ty, kteří čtou i mezi řádky 
redakce(a)casopis-sifra.cz

Šéfredaktor a autor
Milan Vidlák
milan.vidlak@casopis-sifra.cz

Grafická podoba
Svatopluk Hejtmánek

Ilustrace
Ondřej David

Vydavatel
Šifra Media Klub, z. s.
Rybná 716/24 
110 00 Praha 
IČ: 04777395

Vychází
4. 11.2020

MK ČR E 21867 
ISSN 2336-5579

Kauza
Nechte to plavat -  Vyšetřit, kdo otrávil ryby, 
může být v naší zemi nečekaně složité

Fenomén
Ryba smrdí od zadku? -  Český fotbal se 
stal dokonalým zrcadlem naší společnosti

Foto měsíce
Vyřezávané dýně

Radost až na kost
Tipy šéfredaktora

mailto:milan.vidlak@casopis-sifra.cz

